
ZARZĄDZENIE NR 116/2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla rachunku, na którym gromadzone są środki 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w 2021 r. 

Na podstawie art.65 ust.11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 568, poz. 695, poz. 1086, poz. 1262 i poz.1478, 1747, 2157 i 2255), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Opracowuje się plan finansowy dla rachunku, na którym gromadzone są środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID – 19, zgodnie z załącznikami nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta Suwałk 

 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 451E43B5-0E05-4B27-B09C-BEC34B757F50. Podpisany Strona 1



 Plan finansowy dla rachunku, na którym gromadzone są środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w 2021 r.

Prz. Dz. Roz. Par. Zad.
Jedn.
bud.

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
DOCHODY 155 409,00

852 - Pomoc społeczna 155 409,00
85202 - Domy pomocy społecznej 111 209,00

270 0 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

111 209,00

04/01017/037/1 - Wsparcie DPS Kalina - Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19 111 209,00
S - Wydział Spraw Społecznych 111 209,00

85215 - Dodatki mieszkaniowe 20 200,00
270 0 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

20 200,00

04/01017/038/1 - Dopłaty do czynszów - Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19 20 200,00
S - Wydział Spraw Społecznych 20 200,00

85295 - Pozostała działalność 24 000,00
270 0 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

24 000,00

04/01017/036/1 - Program  Wspieraj Seniora - Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19 24 000,00
S - Wydział Spraw Społecznych 24 000,00

WYDATKI 155 409,00
852 - Pomoc społeczna 155 409,00

85202 - Domy pomocy społecznej 111 209,00
401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 650,00

04/01017/037/1 - Wsparcie DPS Kalina - Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19 79 650,00
DPS - Dom Pomocy Społecznej "Kalina" w Suwałkach 79 650,00

Załącznik do zarządzenia Nr 116/2021
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 31 marca 2021 r.

Id: 451E43B5-0E05-4B27-B09C-BEC34B757F50. Podpisany Strona 2



Prz. Dz. Roz. Par. Zad.
Jedn.
bud.

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 27 200,00

04/01017/037/1 - Wsparcie DPS Kalina - Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19 27 200,00
DPS - Dom Pomocy Społecznej "Kalina" w Suwałkach 27 200,00

423 0 - Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4 359,00
04/01017/037/1 - Wsparcie DPS Kalina - Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19 4 359,00

DPS - Dom Pomocy Społecznej "Kalina" w Suwałkach 4 359,00
85215 - Dodatki mieszkaniowe 20 200,00

311 0 - Świadczenia społeczne 20 000,00
04/01017/038/1 - Dopłaty do czynszów - Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19 20 000,00

MOPR - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Suwałkach 20 000,00
421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

04/01017/038/1 - Dopłaty do czynszów - Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19 200,00
MOPR - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Suwałkach 200,00

85295 - Pozostała działalność 24 000,00
401 0 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 090,00

04/01017/036/1 - Program  Wspieraj Seniora - Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19 20 090,00
MOPR - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Suwałkach 20 090,00

411 0 - Składki na ubezpieczenia społeczne 3 508,00
04/01017/036/1 - Program  Wspieraj Seniora - Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19 3 508,00

MOPR - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Suwałkach 3 508,00
412 0 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 402,00

04/01017/036/1 - Program  Wspieraj Seniora - Fundusz Przeciwdziałania - COVID - 19 402,00
MOPR - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Suwałkach 402,00

Id: 451E43B5-0E05-4B27-B09C-BEC34B757F50. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

